
talerz - тарелка
widelec - вилка 
nóż - нож
łyżka - ложка
łyżeczka - маленькая ложечка
kubek - кружка
filiżanka - чашка (под кофе, чаще всего порцеляновая)
szklanka - стакан
miska - миска
salaterka - салатница
patelnia - сковородка
garnek - кастрюля

Naczynia (посуда) i sztućce (столовые приборы): 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

DIALOG 1.

RACHUNEK W
RESTAURACJI 

POLSKIJAZ.ONLINE

SAŁATKA         SAŁATA       SURÓWKA
 

  LAMPKA WINA     VS     LAMPKA BIURKOWA

- Czy mogę już zabrać naczynia? Wszystko smakowało?
- Tak, proszę, jedzenie było pyszne. 
- Czy chcieliby Państwo zamówić coś jeszcze?
- Nie, dziękujemy. Prosilibyśmy o rachunek.
- Oczywiście. Płatność będzie kartą czy gotówką?
- Kartą. Czy można podzielić rachunek?
- Tak, nie ma problemu. Pan zamawiał rybę i sałatkę.
Zgadza się?
- Tak, a do tego jeszcze lampkę wina i wodę.
- Woda jest gratis. To będzie 56 złotych 31 groszy. 
- Proszę policzyć do 60-ciu
- Bardzo dziękuję. Czy drukować potwierdzenie?
- Nie trzeba, dziękuję.
- W takim razie u Pani wyszło 54 złote. Drukować
potwierdzenie?
- Nie, dziękuję. 
- To dziękuję i życzę miłego wieczoru! 
- Dziękujemy!

Dialog po polsku
Tłumaczenie na rosyjski
Wyjaśnianie terminów oraz pojęć

1.
2.
3.

ZACZNIJMY OD DIALOGU
- Могу забрать посуду? Всё было вкусно? 
- Да, пожалуйста. Еда была очень вкусная.
- Хотели бы вы заказать что-то ещё?
- Нет, благодарим. Попросим счёт.
- Да, конечно. Оплата будет картой или наличными?
- Картой. Можно поделить счёт на два? 
- Да, без проблем. Вы заказывали рыбу и салат. Всё
верно?
- Да, и ещё бокал вина и воду. 
- Вода бесплатная. С вам 56 злотых 31 гроши. 
- Посчитайте до шестидесяти.
- Спасибо большое. Печатать подтверждение?
- Не нужно, спасибо.
- (обращается к женщине): в таком случае с Вас 54
злотых. Печатать подтверждение?
- Нет, спасибо. 
- И вам спасибо и хорошего вечера! 
- Благодарим!

To kosztuje 5 złotych 99 groszy
To kosztuje 22 złote 99 groszy
To kosztuje 50 złotych 32 grosze 

ПОНРАВИЛСЯ ДИАЛОГ? ЗАХОДИТЕ К НАМ НА СТРАНИЧКИ
В СОЦ. СЕТЯХ, ПОДПИСЫВАЙТЕСЬ И СТАВЬТЕ ЛАЙКИ


